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Aziz Kardeşlerim! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz sevgisine ve mağfiretine mazhar 

olmanın yolunu bizlere şöyle göstermektedir: 

“Resûlüm! De ki: ‘Eğer Allah’ı seviyorsanız 

bana uyun ki, Allah da sizi sevsin ve 

günahlarınızı bağışlasın. Çünkü Allah 

bağışlayan ve merhamet edendir.1 Okuduğum 

hadis-i şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s.) şöyle 

buyurmaktadır: “Allah’ım! Senden seni 

sevmeyi, seni sevenleri sevmeyi ve senin 

sevgine ulaştıracak amelleri sevmeyi 

istiyorum.”2 

Kıymetli Müslümanlar! 

Yüce Rabbimiz, kendi rızasına 

ulaştıracak amelleri Kur’an-ı Kerim’de bizlere 

gösterdiği gibi, rahmetinden uzaklaştıracak 

amelleri de beyan etmiştir. Sevgisine mazhar 

olan kimseleri bizlere bildirdiği gibi, sevgi ve 

merhametinden uzak kalanları da bildirmiştir. 

Geliniz, bugünkü hutbemizde, Rabbimizin 

sevdiğini bildirdiği kulların kimler olduğuna hep 

beraber kulak verelim! 

Allah, maddi ve manevi anlamda temiz 

olanları sever. Öyleyse, fıtratımızı her türlü 

kötülüklerden koruyalım. Zihnimizi batıl ve kötü 

düşüncelerin, kalbimizi şirk, küfür, riya ve haset 

gibi çirkinliklerin esiri değil; iman, takva, salih 

amel gibi iyilik ve güzelliklerin merkezi 

yapalım. 

 

 

Allah tövbe edenleri sever. Öyleyse aziz 

kardeşlerim! Hep beraber  tövbelerimizle 

kulluğumuzun farkına varalım.  Rabbimize 

teslimiyetimizi, günahlarımıza pişmanlığımızı 

dile getirelim. O’nun engin merhametine 

sığınalım. Tövbenin, adeta hayata yeni bir 

başlangıç yapmak ve yeni bir sayfa açmak 

olduğunu unutmayalım. 

Allah, müttakileri yani kendisine karşı 

gelmekten sakınanları sever. Öyleyse, Allah’a ve 

kullarına karşı olan görev ve sorumluluğumuzun 

farkında olalım. Hayatımızı yaratılışımızın 

gayesine  uygun yaşayalım. 

 

Değerli Kardeşlerim! 

 

Allah, kendisine tevekkül edenleri sever. 

Öyleyse Allah’ın sevgisine talip mü’minler 

olarak üzerimize düşen sorumluluklarımızı 

yerine getirdikten sonra; “Allah bize yeter, O 

ne güzel vekildir!” diyerek Rabbimizin rahmet, 

yardım ve inayetinden hiçbir zaman ümidimizi 

kesmeyelim.  

Allah sabreden yani başına gelen acı ve 

musibetlere karşı direnen, nefsin ve şeytanın 

vesveselerine karşı uyanık olup Allah’ın ipine 

sarılan kimseleri sever. Öyleyse geliniz, hayatın 

bir imtihan olduğu bilinciyle kendimize sabrı ve 

direnmeyi şiar edinelim.  

Allah, adil olanları sever. Öyleyse her 

zaman adaleti ayakta tutalım. Unutmayalım ki; 

adalet, güven ve huzurun anahtarıdır. İnsanca bir 

yaşamın olmazsa olmaz ilkesidir. 

Yüce Rabbim bizleri sevdiği bahtiyar 

kullarından olabilmeyi nasip eylesin. 
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